УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от //. / /  АС!Я №<^£
ст-ца Калининская

О подведении итогов
муниципального смотра-конкурса «Будь здоров!» среди

дошкольных образовательных учреждений муниципального
образования Калининский район в 2018 году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Калининский район от 1 ноября 2018 №696 «О
проведении муниципального смотра-конкурса «Будь здоров!» среди
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования
Калининский район», в целях совершенствования деятельности дошкольных
образовательных учреждений района по физическому воспитанию
дошкольников, созданию условий для организации качественного
воспитательно-образовательного процесса с 22 ноября по 18 декабря 2018 года
проведен районный смотр-конкурс «Будь здоров!» среди дошкольных
образовательных учреждений района (далее Конкурс). По результатам
Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение комиссии муниципального смотра-конкурса «Будь
здоров!» среди дошкольных образовательных учреждений муниципального
образования Калининский район (далее -  Комиссия) по подведению итогов
Конкурса:

1- е место -  МАДОУ -  д/с №8 ст. Старовеличковской;
2- е место -  МБДОУ -  д/с д/с №1 ст. Калининской;
3- е место -  МБДОУ -  д/с №3 ст. Старовеличковской.
2. Утвердить решение Комиссии в номинации «Показ мероприятия с

детьми 3-5 лет по приобретению двигательного опыта и физических качеств:
координации и гибкости»:

1- е место -  воспитатель МБДОУ -  д/с №5 ст. Старовеличковской
Е.А. Токарева;

2- е место -  воспитатель МБДОУ -  д/с №8 ст. Старовеличковской
Е.М. Слипченко;

2

3-е место -  воспитатель МАДОУ -  д/с №10 ст. Старовеличковской
Н.В. Березина.

3. Утвердить решение Комиссии в номинации «Педагогическое
просвещение родителей по развитию у детей дошкольного возраста культуры
здорового образа жизни и интереса к спортивным играм и спорту»:

1-е место -  воспитатель МАДОУ -  д/с №1 ст. Калининской
Н.А. Савощенко и воспитатель МАДОУ -  д/с №6 ст. Калининской
Ю.Ю. Сухоставец.

4; Отделу дошкольного образования (Федченкова) довести до сведения
руководйтелей муниципальных дошкольных образовательных учреждений
результаты Конкурса.

5. Отметить грамотами управления образования администрации
муниципального образования Калининский район победителей и призёров
Конкурса.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления Е.А. Соляник